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Kelas

Program Studi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

No. Tanggal

1 13 Maret 2023

2 14 Maret 2023

3 |20 Maret 2023

4 21 Maret 2023

5 27 Maret 2023

6 28 Maret 2023

7 03 April 2023

8 04 April 2023

9 |01 Me 2023

10 02Mei 2023

11 08 Mei 2023

12 09 Mei 2023

13 15Mei 2023

14 16 Mei 2023

15 23 Mei 2023

16 29 Mei 2023

17 05 Juni 2023

18 06 Juni 2023

REKAP PRESENS| MATAKULIAH
SEMESTER : Genap 2022/2023

3150840

Teknologi Pendidikan

A

Pendidikan Agamalslam

Anaas Tri Ridlo Dina Y uliana, S.Pd., M.Pd.
13

30

Topik atau Materi

Kontrak Perkuliahan

Teori Teknologi Pendidikan

Urgens Teknologi Pendidikan dalam Proses
Pembelgjaran

Urgensi Teknologi Pendidikan dalam Proses
Pembelgjaran

Membuat PPT yang menarik

Praktek membuat PPT yang menarik

Praktek membuat PPT yang menarik

Optimalisasi teknologi dalam pembelgjaran
dengan menggunakan PPT serta hyperlink

Optimalisasi teknologi dalam pembelgjaran
PAI dengan menggunakan poster berbasis
desain canva

Optimalisasi teknologi dalam pembelgjaran
PAI dengan menggunakan poster berbasis
desain canva

Optimalisasi teknologi dalam pembelgjaran
PAI dengan menggunakan video pembelgjaran

Optimalisasi teknologi dalam pembelgjaran
PAI dengan menggunakan video pembelgjaran

Praktik membuat video pembelgjaran PAI
Praktik membuat video pembelgjaran PAI
Praktik membuat Quizizz

Ujian Tengah Semester

Implementasi Teknologi Pendidikan dalam

Pembelgjaran PAI

Implementasi Teknologi Pendidikan dalam
Pembelgjaran PAI

Jumlah Mahasiswa

Hadir

12
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12

12

13

13

13

13

13
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13
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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12 Juni 2023

19 Juni 2023

20 Juni 2023

26 Juni 2023

27 Juni 2023

03 Juli 2023

04 Juli 2023

10 Juli 2023

11 Juli 2023

12 Juli 2023

14 Juli 2023

03 Agustus 2023

Praktik membuat Quizizz

Proyek membuat media pembel gjaran berbasis
teknologi

Proyek membuat media pembel gjaran berbasis
teknol ogi

Proyek membuat media pembel gjaran berbasis
teknologi

Proyek membuat media pembelgjaran berbasis
teknol ogi

Proyek membuat media pembel gjaran berbasis
teknologi

Proyek membuat media pembelgjaran berbasis
teknologi

Pengurusan HKI

Pengurusan HKI

Pengurusan HKI

Pengurusan HKI

UAS Teknologi Pendidikan

13

13

13

13
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13

13

13

13

13

13
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Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



